
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
DIRECCIÓN ADMINISTRACIÓN DE EDUCACIÓN MUNICIPAL

Avenida Manuel Rodríguez 222. Chiguayante
Código Postal 4100608 - Fono 2209600

educacción... —

PROGRAMA DE ACTIVIDADES MUNICIPALES N° SI

El Director que suscribe, en calidad de encargado de la Actividad, que a continuación
se indica, viene en presentar el siguiente programa:

NOMBRE: "Cierre de semestre con apoderados, estudiantes y profesores en la
Escuela Alemana"

OBJETIVO: Realizar una actividad recreativa y de convivencia con toda la comunidad
educativa, para dar término al primer semestre del año 2014, en base al 10% SEP

PARTICIPANTES: 182 estudiantes, 25 profesores, 180 apoderados.

FECHA Y LUGAR DE DESARROLLO: lunes 9 de julio 2014

GASTOS:

• Alimentación $240.000

TOTAL $ 240.000

Certificado Imputación

FIRMA Y TIMBRE
RECTOT (S) RESPONSABLE

Imputación Presupuestaría:
DECRETO NO. / 7-^6 Chiguayante73 [fjUN 2014
VISTOS: el Presupuesto Municipal del año 2014; y en uso de las facultades que me
confiere el D.F.L. N° 1, de 26 de julio de 2006, que fija el texto refundido de la ley
Orgánica Constitucional de Municipalidades;
DECRETO: Apruébase el Programa de Actividades Municipal individualizado

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHÍVESE.

ANDOVAL
RICTMUNICIPAL

DISTRIBUCIÓN:
Dirección DAEM (3).
Secretaría Municipal.
Director de Control.
Archivo.
Centro de Costos SEP DAEM.
Ley Tranparencia.

rx
ONIO RIVAS VILL

ÁLCALI
OBOS

JARV/LTS/LSJ
/

P/GDR/msr DIRECCIÓN^
JURÍDICA



ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CHIGUÁYANTE
DIRECCIÓN ADMINISTRACIÓN DE EDUCACIÓN MUNICIPAL

Avenida Manuel Rodríguez 222. Chiguayante
Código Postal 4100608 - Fono 2209600

educacción
DíEV-O. .-.HA,AN f-

PROGRAMA DE ACTIVIDADES MUNICIPALES N° 51

NOMBRE: "Cierre de semestre con apoderados, estudiantes y profesores en la
Escuela Alemana"

OBJETIVO: Realizar una actividad recreativa y de convivencia con toda la comunidad
educativa, para dar término al primer semestre del año 2014, en base al 10% SEP

PARTICIPANTES: 182 estudiantes, 25 profesores, 180 apoderados.

FECHA Y LUGAR DE DESARROLLO: lunes 9 de julio 2014

GASTOS:

Alimentación $240.000

TOTAL $ 240.000

FUNDAMENTACIÓN: La Escuela Alemana busca fortalecer el área de la convivencia
escolar, como un eje de trabajo fundamental para mejorar aprendizajes. En este
sentido, la actividad de fin de semestre tributa a crear un clima social de alegría por lo
realizado durante 6 meses de esfuerzos. Se trata de un reconocimiento para
estudiantes, profesores y apoderados que han trabajado duro y se han comprometido
con el desarrollo de la escuela.

MÓNICA SALIOS ROBLES
DEPARTAMENTO DE$^R©LL(?l£

Y PROYECTOS EDUCATIVOS

CHIGUAYANTE, 25 de Junio de 2014


